
BUS 456 Radeburg - Sacka - Großenhain Großenhain Bornweg

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb
Gültig ab 15.12.2024

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Großenhain Bornweg
Großenhain An der Turnhalle
Großenhain Radeburger Platz

Großenhain Lessingplatz
Großenhain Mozartallee (1)
Großenhain Cottbuser Bahnhof (5)  an

HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug Gv 14 nach Dresden  ab

2

S

5.18
5.19
5.20

5.22
5.24
5.26

5.28

6

F

5.43
5.44
5.45

5.47
5.49
5.51

e0 d6
6.02 6.04

4

S

5.47
5.48
5.49

5.51
5.53
5.55

e1 a4
6.02 6.04

8

F

6.43
6.44
6.45

6.47
6.49
6.51

7.02

38

S

6.47
6.48
6.49

6.51
6.53
6.55

7.02

10

S

6.59
7.00
7.01

7.03
7.05
7.07

7.28

16

8.11
8.12
8.13

8.15
8.17
8.19

8.28

18

9.05
9.06
9.07

9.09
9.11
9.13

9.28

22

S

13.18
13.19
13.20

13.22
13.24
13.26

13.28

24

F

13.18
13.19
13.20

13.22
13.24
13.26

13.28

736

F

15.18
15.19
15.20

15.22
15.24
15.26

15.28

36

S

15.18
15.19
15.20

15.22
15.24
15.26

15.28

44

S

16.18
16.19
16.20

16.22
16.24
16.26

16.28

46

17.18
17.19
17.20

17.22
17.24
17.26

17.28

48

S

18.18
18.19
18.20

18.22
18.24
18.26

18.28

a4 ab 11.8.25, nicht 6.10.25 bis 17.10.
d6 ab 6.10.25 bis 17.10.25

e0 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5., 30.6. bis 8.8.
e1 bis 27.6.25, nicht 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5.

F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de
InfoHotline: 0351 - 85 26 555

InfoHotline: 0351 - 85 26 555
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