

Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

	MONTAG - FREITAG																
Fahrt	2	6		4		8	38	10	16	18	22	24	736	36	44	46	48
VERKEHRSHINWEIS	s	F		S		F	S	S			S	F	F	S	s		s
Großenhain Bornweg	5.18	5.43		5.47		6.43	6.47	6.59	8.11	9.05	13.18	13.18	15.18	15.18	16.18	17.18	18.18
Großenhain An der Turnhalle	5.19	5.44		5.48		6.44	6.48	7.00	8.12	9.06	13.19	13.19	15.19	15.19	16.19	17.19	18.19
Großenhain Radeburger Platz	5.20	5.45		5.49		6.45	6.49	7.01	8.13	9.07	13.20	13.20	15.20	15.20	16.20	17.20	18.20
Großenhain Lessingplatz	5.22	5.47		5.51		6.47	6.51	7.03	8.15	9.09	13.22	13.22	15.22	15.22	16.22	17.22	18.22
Großenhain Mozartallee (1)	5.24	5.49		5.53		6.49	6.53	7.05	8.17	9.11	13.24	13.24	15.24	15.24	16.24	17.24	18.24
Großenhain Cottbuser Bahnhof (5) an	5.26	5.51		5.55		6.51	6.55	7.07	8.19	9.13	13.26	13.26	15.26	15.26	16.26	17.26	18.26
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS		e0	d6	e1	a4		·										
■Gv 14 nach Dresden ab	5.28	6.02	6.04	6.02	6.04	7.02	7.02	7.28	8.28	9.28	13.28	13.28	15.28	15.28	16.28	17.28	18.28

**a4** ab 11.8.25, nicht 6.10.25 bis 17.10. **e0** nur 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5., 30.6. bis 8.8. **f** nur an schulfreien Tagen **e1** bis 27.6.25, nicht 23.12.24 bis 3.1.25, 17.2. bis 28.2., 22.4. bis 25.4., 30.5. **S** nur an Schultagen

Änderungen vorbehalten Alle Angaben ohne Gewähr















